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Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHaukauus pyHkumin

Electrical connection

[nameTp kabensa D

[OnuvHa kabens

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
Konunyectso npoBogHMKkoB

C 3awuTon oT HenpaBWUnbHOro
NOAKIMOYEeHNs

CeueHvie NpoBOAHMKA
Twn pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTusnexune Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3almTa oT NepenontoCoBKu
KaTeropusi npumeHeHuns

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOroO 3aMblKaHUs

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

CreneHb 3arpsisHeHnst
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

HeT
na

3.00 mm
2m

na

3

na

0.14 mm?
KaGenb, 2.00 m, PUR

OTKPbITbIV KONNEeKTop
20.0 %

0.5 uF

20 ms

na

DC-13

10 %

10 pA

25V
10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA

100 A

10.0 %
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Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHGOPMHOCTB

Material

AKTVBHas NOBEpPXHOCTb, MaTepuarn
Martepuan kopnyca
MaTtepuan o6onoyku

Mechanical data

MoMEeHT 3aTsaxku
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBKa

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [149015]

8 mA

3000 Hz

IP67
-25...70 °C

735a

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PET-C
Hepasetowas cranb
PUR

1 Hwm

@5 x 35 mm
M5x0,5
He3anoanunuo
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BES MO5ED-PSC50F-EP02
Kop 3akasa: BES013E

Output/Interface Remarks
MepekniovatoLwuii BeIxoq, PNP 3aMblKatoLuii KOHTAKT OMC: TpebyeTca 3almTHas cxema Ans obecneveHns aneKTpoMarHuTHON
(NO) COBMECTMMOCTK, cM. 825345. Benbiwka: 1.2 IVW: 2.2

B0O3MOXHOCTb YCTaHOBKY He 3anoAnuuo: CM. yKka3aHusi Mo MOHTaxy
MHAOYKTUBHBIX 4aTUYMKOB C NOBbILIEHHON AanbHOCTLIO cpabaTtbiBaHna 843281. B
. obnacTtu konnaka cBoboAHON 30HbI crieayeT nsberatb HaXXMMOB U
Range/Distance NPUKOCHOBEHNIA.

Mocne ycTpaHeHUs neperpyskv 4aT4nk CHoBa roToB K paGoTe.

HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sa 4.05 mm
OB03HAYEHIE IANBHOCTY ChABATLIBaHMS _— [ononHntensHasa nHpopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
A p ceptucpukate MTTF / B10d
PeanbHast ganbHOCTb NepekoyeHns Sr 5mm
TemnepaTypHbIi apeid, makc. (% oT Sr) 10 % YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nnbo CBOMCTB n/unu
cpoka cryx0bl; peyb MAeT TomNbko 06 aKCrnepuUMeHTasbHbIX JaHHbIX, He
YcnoBHoe paccTosiHMe nepexnioyveHmns sn 5mm

MMeoLLUX 06s3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He MPOATIeBaloT CPOK
[@BHOCTU MO rapaHTUHBIM NPETEH3UAM U HE BNIUSIOT Ha HEro Kakum-nnéo
MHbIM 0Bpasom.

Wiring Diagram
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	ЭМС: требуется защитная схема для обеспечения электромагнитной совместимости, см. 825345. Вспышка: 1.2 IVW: 2.2 Возможность установки не заподлицо: см. указания по монтажу индуктивных датчиков с повышенной дальностью срабатывания 843281. В области колпака свободной зоны следует избегать нажимов и прикосновений. После устранения перегрузки датчик снова готов к работе.
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